



# Galimatias

”Hei. Mä oon Tiina. Kuka sä oot?  
Puhutsä suomee?”

## PUHEKIELEN SUOMEA



**Tule mukaan ja opi puhekieltä. Tämä on intensiivinen ja hauska suomen kielen valmennus, jossa keskitytään nimenomaan puhekielen suulliseen kielitaitoon ja keskusteluun.**

### Kohderyhmä ja tavoite

Vieraskieliset suomen kielen opiskelijat, joiden lähtötaso on noin A2. Tavoitteena on rohkaista osallistujia käyttämään jo hankittua kielitaitoa ja keskittymään niihin suullisen kielitaidon alueisiin, joihin ei tavallisesti suomen koulutuksessa ehditä syvällisesti paneutumaan.

### Sisältö

Valmennuksen aikana harjoitellaan sujuvan keskustelun kannalta tärkeitä taitoja ja samalla kerrataan peruskurssin teemoja. Tunnit rakentuvat tutun teeman ympärille, esim. ravintola ja kauppa, johon oppitunnin harjoitukset linkittyvät. Myös opiskelijoiden omia toiveteemoja on mahdollista ottaa valmennuksen aikana huomioon. Valmennuksessa on lisäksi mm.

- Ääntämisen harjoittelua
- Puhekielen ja kirjoitetun kielen eroja
- Lyhyitä ilmaisuja, joita suomalaiset käyttävät reagoidessaan keskusteluissa (esim. joo kiitos, ai jaa, joo hyvä jne)
- Yleistä työelämän suomea, työhaastattelut ja suomalaisen työkuulttuurin erityispiirteitä

### Toteutus

Kurssilla puhutaan paljon ja tehdään pari- ja ryhmätöitä. Oppikirjaa ei ole ja käytämme Galimatiaksen omia opetusmateriaaleja. Pelaamme pelejä ja keksimme ryhmässä omia dialogeja. Koulutus toteutetaan intensiivisesti toukokuussa 2017.

### Koulutuspäivät ja tapaamisajat sekä koulutuspaikka:

Tiistaisin kello 16.30-18.00 ajalla 2.-30.5.2017 - viimeinen ilmoittautumispäivä 13.4.2017

Galimatias Oy

Pursimiehenkatu 29-31 B, 5. krs

00150 Helsinki

### Hinta

196 € + alv/henkilö

### Muut ehdot?

Ilmoittautuminen on sitova. Peruminen onnistuu maksutta viimeistään 10 työpäivää ennen ensimmäistä koulutustapaamista; myöhemmistä peruutuksista tai kurssin keskeytyksistä Galimatias laskuttaa puolet kurssihinnasta. Laskutamme koulutuksen ilmoittautumisen saatuaamme. Maksua ei hyvitetä/palauteta, jos koulutus opiskelijan osalta keskeytyy. Maksuaika on 14 päivää netto. Viivästyskorko on korkolain mukainen. Galimatias pitää itsellään oikeuden koulutuksen muuttamiseen, siirtämiseen tai peruuttamiseen, mikäli ryhmää ei saada kokoon.

Galimatias Concept Oy Ab

Pursimiehenkatu 29-31, 00150 Helsinki

www.galimatias.fi, tiina.prauda@galimatias.fi